
GE 850 DW ELGES
Сферические шарнирные подшипники

ТИП: Подшипники скольжения, Сферические подшипники скольжения и наконечники штоков,
Радиальные сферические подшипники скольжения, Необслуживаемые, Крупногабаритные
серия GE..-DW (INA)

Технические характеристики
РАЗМЕРЫ, ММ

850,000d
1120,000D
365,000B
985,000f
310,000C

1058,000МАССА, КГ

ELGESПРОИЗВОДИТЕЛЬ

Подшипники

https://ru.abcmechanics.com/brand/898-elges/

